3.2  A execução do contrato deverá ser acompanhada e fiscalizada pelos servidores nomeados pela Portaria nº 
439/2025: 

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO  
5.1 O valor total da presente contratação é de R$ 25.867,56 (vinte e cinco mil oitocentos e sessenta e sete reais 
e cinqüenta e seis centavos). 
5.2 O valor referente à locação dos equipamentos será repassado mensalmente à CONTRATADA, perfazendo 
o montante de R$ 1.077,82 (Um mil e setenta e sete reais e oitenta e dois centavos). 
5.2.1 O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos ao contratado dependerão dos 
quantitativos efetivamente fornecidos. 
5.3 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do